(ਵਿਆਖਿਆ)

ਰਚਨਹਾਰ

ਸ਼੍ਰੀ ਸਵਾਮੀ ਸਤਿਆਨੰਦ ਜੀ ਮਹਾਰਾਜ

ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਕ

ਸ਼੍ਰੀ ਸਵਾਮੀ ਸਤਿਆਨੰਦ ਧਰਮਾਰਥ ਟਰੱਸਟ

੮ ਏ-ਰਿੰਗ ਰੋਡ, ਲਾਜਪਤ ਨਗਰ-੪,

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ੧੧੦੦੨੪

website-shreeramsharnam.org

E-mail : shreeramsharnam@hotmail.com

ਸੰਮਤ ੨੦੬੬ (2066)

ਸੰਨ ੨੦੦੯ (2009)

ਸਾਰੇ ਹੱਕ ਰਾਖਵੇਂ ਹਨ

ਪਹਿਲੀ ਵਾਰ 3100 ਕਾਪੀਆਂ

ਛਾਪਕ : ਪ੍ਰਿੰਟਰੇਜ਼

549, ਤੇਜ ਮੋਹਨ ਨਗਰ, ਬਸਤੀ ਸ਼ੇਖ ਰੋਡ,

ਜਲੰਧਰ-144 001

ਫੋਨ. 0181-2202384, 5081334

## ਅੰਮ੍ਰਿਤਵਾਣੀ

ਅਜਿਹੇ ਵਚਨ-ਸ਼ਬਦ ਸਮੂਹ, ਜੋ ਅੰਮ੍ਰਿਤ ਹਨ, ਅਜਿਹੇ ਬੋਲ, ਜੋ ਅਮਰਤਵ (ਕਦੇ ਵੀ ਨਾ ਮਰਨ ਵਾਲੇ) ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੇ ਹਨ-ਜੋ ਅਮਰ ਬਣਾ ਦਿੰਦੇ ਹਨ।